Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка – детский сад № 12

ПРИКАЗ
от 02.12.2013г.									№ 186/1
«Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3.  Признать утратившими силу ранее действовавшие Правила внутреннего трудового распорядка.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детского сада № 12 ____________ Н. Г. Зарубина